

# **KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU**

**TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ**

## ÖZET

### 1. Özet

Türk Hava Kurumu Üniversitesi (THKÜ) 2022 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) ile üniversitemizin; liderlik, yönetim ve kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı alanlarında gerçekleştirilen faaliyetleri değerlendirilmiştir.

KİDR, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından hazırlanan Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) Hazırlama Kılavuzu (Sürüm 3.1)'na uygun olarak oluşturulmuştur.

KİDR, Üniversitemiz Kalite Komisyonu tarafından oluşturulan alt çalışma grupları aracılığı ile hazırlanmıştır. Her başlık (liderlik, yönetim ve kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı) farklı bir çalışma grubu tarafından yazılmıştır.

Tüm akademik ve idari birimler tarafından hazırlanan Birim İç Değerlendirme Raporları, KİDR'ye girdi oluşturmuştur. KİDR'nin yazımı ile üniversitemizin bütün faaliyet alanları gözden geçirilerek güçlü ve gelişime açık yönleri tanımlanmıştır.

## KURUM HAKKINDA BİLGİLER

### 1. İletişim Bilgileri

<b>Ali YÜKSEL</b> Mütevelli Heyet Başkanı <b>İletişim:</b> 0312 4448458 / 5590 <b>E-posta:</b> <a href="mailto:ayuksel@thk.edu.tr">ayuksel@thk.edu.tr</a> <b>Adres:</b> Bahçekapı Mahallesi Okul Sk. No:11 06790 Etimesgut/ANKARA	<b>Kaan ŞAHİNALP</b> Mütevelli Heyet Başkan Vekili <b>İletişim:</b> 0312 4448458 / 5590 <b>E-posta:</b> <a href="mailto:ksahinalp@thk.edu.tr">ksahinalp@thk.edu.tr</a> <b>Adres:</b> Bahçekapı Mahallesi Okul Sk. No:11 06790 Etimesgut/ANKARA
<b>Prof. Dr. Hasan ERBAY</b> Rektör (Kalite Komisyonu Başkanı) <b>İletişim:</b> 0312 4448458 / 5505-5508 <b>E-posta:</b> <a href="mailto:herbay@thk.edu.tr">herbay@thk.edu.tr</a> <b>Adres:</b> Bahçekapı Mahallesi Okul Sk. No:11 06790 Etimesgut/ANKARA	<b>Ahmet KOÇYİĞİT</b> Genel Sekreter <b>İletişim:</b> 0312 4448458 / 5550 <b>E-posta:</b> <a href="mailto:akocyigit@thk.edu.tr">akocyigit@thk.edu.tr</a> <b>Adres:</b> Bahçekapı Mahallesi Okul Sk. No:11 06790 Etimesgut/ANKARA
<b>Ramazan ÇELİKKAYA</b> Genel Sekreter Yardımcısı <b>İletişim:</b> 0312 4448458 / 5512 <b>E-posta:</b> <a href="mailto:rcelikkaya@thk.edu.tr">rcelikkaya@thk.edu.tr</a> <b>Adres:</b> Bahçekapı Mahallesi Okul Sk. No:11 06790 Etimesgut/ANKARA	

### **Ankara Etimesgut Merkez Yerleşkesi**

**Adres:** Bahçekapı Mahallesi Okul Sk. No:11 06790 Etimesgut/ANKARA

**Telefon:** 444 THKU (8458)

#### **Birimler**

Hava Ulaştırma Fakültesi

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi

Mühendislik Fakültesi

İşletme Fakültesi

Ankara Havacılık Meslek Yüksekokulu

### **İzmir Selçuk Yerleşkesi**

**Adres:** Atatürk Mah. Kızılay Cd. No:15 Selçuk/İZMİR

**Telefon:** 0(232) 892 16 79 – 892 67 18

#### **Birimler**

Hava Ulaştırma Fakültesi

Havacılık Meslek Yüksekokulu

### **Ankara Akköprü Yerleşkesi**

**Adres:** Zübeyde Hanım Mah. Elif Sk. No:4 06070 İskitler/Altındağ/ANKARA

**Telefon:** 0312 384 73 52/143

#### **Birimler**

Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı

**Üniversitenin İnternet Adresi:** <https://www.thk.edu.tr/>

**Kalite ve Strateji Geliştirme Koordinatörlüğü İnternet Adresi:** <https://kalite.thk.edu.tr/>

#### **Üniversite Sosyal Hesap Adresleri**

<https://www.facebook.com/THKUniversitesi>

<https://twitter.com/THKUniversitesi/>

<https://www.instagram.com/thkuniv/>

<https://www.linkedin.com/company/university-of-turkish-aeronautical-association>

## 2. Tarihsel Gelişimi

Türk Hava Kurumu Üniversitesi (THKÜ), Türk Hava Kurumu Havacılık Vakfı tarafından 2011 yılında kurulmuştur. Üniversitemiz ilk öğrencilerini 2011-2012 akademik yılında alarak Ankara ve İzmir’de bulunan yerleşkelerinde eğitim-öğretim hayatına başlamıştır.

Eğitim-öğretim hayatına pilotaj bölümü, havacılık yönetimi bölümü, uçak teknolojisi programı ve sivil havacılık kabin hizmetleri programı ile başlayan Türk Hava Kurumu Üniversitesi;

- 2012-2013 eğitim-öğretim yılında; uçak mühendisliği, uzay mühendisliği, makine mühendisliği, elektrik elektronik mühendisliği ve mekatronik mühendisliğini,
- 2013-2014 eğitim-öğretim yılında; bilgisayar mühendisliği, endüstri mühendisliği, işletme ve lojistik yönetimi,
- 2015-2016 eğitim-öğretim yılında; hava lojistiği bölümünü,
- 2020-2021 eğitim-öğretim yılında; yazılım mühendisliği ve yönetim bilişim sistemleri bölümünü,

açmıştır.

Türk Hava Kurumu Üniversitesi, bünyesindeki 4 fakülte, 2 meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 6 uygulama ve araştırma merkezi ve rektörlüğe bağlı yabancı diller bölümü ve ortak dersler bölümü ile üç farklı yerleşkede faaliyetlerine devam etmektedir.

THKÜ’nde halen 3379 öğrenci öğrenim görmekte olup, 155 akademik personel, 88 idari personel ve 43 destek personel görev yapmaktadır.

<b>Tablo 1.</b>	<b>Personel Sayısı</b>	
<b>Personel Sınıfı</b>	<b>Personel Sayısı</b>	
Akademik Personel	155	
İdari Personel	88	
Destek Personel	43	
<b>Toplam Personel Sayısı</b>	<b>286</b>	

<b>Tablo 2.</b>	<b>Yerleşkeler</b>		
<b>Yerleşke Adı</b>	<b>Kapalı Alan (m2)</b>	<b>Açık Alan (m2)</b>	<b>Hizmet Binası (Sayı)</b>
Ankara Etimesgut Merkez Yerleşkesi	25.955.51	113.677,00	15
İzmir Selnuk	4 649 90	1 410 00	1





## **Liderlik**

**Olgunluk Düzeyi:** Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır.

### **Kanıtlar**

- [FR.12.09 Personel Performans Değerlendirme Anketi \(İdari\).pdf](#)

## **Kurumsal dönüşüm kapasitesi**

**Olgunluk Düzeyi:** Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül olarak yürütülmektedir.

## **İç kalite güvencesi mekanizmaları**

**Olgunluk Düzeyi:** İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir.

### **Kanıtlar**

- [Kalite Güvencesi Sistemi Yönergesi.pdf](#)
- [THKÜ Kurul ve Komisyonları.pdf](#)

## **Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik**

**Olgunluk Düzeyi:** Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir.

### **Kanıtlar**

- [THKÜ 2021-2022 Dönemi Faaliyet Raporu.pdf](#)

## **2. Misyon ve Stratejik Amaçlar**

Üniversitemiz misyon ve vizyonu aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

### **Misyon**

“Havacılık ve Uzay Bilimleri” alanında ülkemizin küresel rekabet gücünün geliştirilmesinde katkıda bulunacak, ön lisans derecesinden doktora kadar her düzeyde çağdaş bilgi ve becerilerle donatılmış, Atatürk’ün “çağdaş uygarlık seviyesine ulaşma” hedefine gönülden bağlı, araştırmacı, çözümleyici ve yaratıcı yeteneklere sahip öğrenciler yetiştirmek; yüksek nitelikli eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme programlarını barındıran, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke yararına kullanan ve yenilikçi bir yükseköğretim ve araştırma kuruluşu olmaktır.

### **Vizyon**

Atatürk’ün attığı çağdaş temel üzerinde, “Havacılık ve Uzay” alanında bilimselliğe dayalı ve nitelikli eğitim ve araştırma programlarına sahip, yarattığı fark ile geleceğe yön veren bölge ve dünyada sayılı bir araştırma üniversitesi olmaktır.

2022 yılında [Kalite Politikasında](#) herhangi bir değişiklik yapılmamış olup Kalite Politikamız aşağıda yer almaktadır.

### **Kalite Politikası**

Misyon ve hedeflerimiz doğrultusunda başta havacılık ve uzay bilimleri alanı olmak üzere,



Elektronik Belge Yönetim Sistemi ile üniversitemizdeki bütün idari yazışmalar elektronik ortamda yapılmaktadır.

Sadece kampüs içerisinde erişim sağlanan Kurumsal Portal ile kurumsal duyurulara, bilgilere, uygulamalara, anketlere ulaşmak ve talepte bulunmak mümkündür.

Personel Bilgi Yönetimi Sistemi (PBYS) ile idari ve akademik personelin güncel bilgileri kayıt altına alınmakta ve özlük hakları takip edilmektedir.

Üniversitemizde insan kaynaklarının yönetiminden İnsan Kaynakları Müdürlüğü sorumludur. İdari ve akademik personelin bilmesi gereken standart kurallar için [THKÜ Çalışan El Kitabı](#) hazırlanmıştır. Bu kitapta Üniversitemizdeki insan kaynakları hizmetleri, işe alım ve işten ayrılma süreçleri, çalışma ortamına dair genel kurallar, idari hizmetler, iş sağlığı ve güvenliği gibi konularda ayrıntılı bilgiler yer almaktadır.

Üniversitemizde işe alım süreçleri şeffaflık içerisinde yürütülmektedir. Akademik personel iş ilanları Üniversitemizin ve ilgili bölümlerin internet sitesinde ve Resmî Gazete’de, idari personel iş ilanları ise Üniversitemizin internet sitesinde ve anlaşmalı olunan iş ilanı platformlarında yayınlanmaktadır.

Akademik personel işe alımlarında ve yükseltmelerinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve [THKÜ Öğretim Elemanı Yükseltme, Atama ve Görev Süresi Uzatma Yönergesinde](#) yer alan tanımlı puanlama esasları kullanılmakta ve adaylar net tanımlı ölçütlerle bir değerlendirmeye tabi tutulmaktadır.

İdari personel işe alım süreçlerinde alan tecrübesine sahip personelin liyakat esaslı olarak işe alınması sağlanmaktadır. İdari personele uygulanacak hizmet içi eğitimin usul ve esaslarının düzenlenmesi [THKÜ Hizmet İçi Eğitim Yönergesinde](#) tanımlanmıştır. İdari personel eğitim ihtiyaçlarının tespiti, eğitim planlarının hazırlanması, eğitim faaliyetlerinin değerlendirilmesi belirtilen yönerge kapsamında İnsan Kaynakları Müdürlüğü koordinasyonu ile yürütülmektedir.

Akademik ve idari personel memnuniyet ölçümleri güz ve bahar döneminde olmak üzere yılda iki defa İnsan Kaynakları Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. Ölçümlerde İdari Personel Memnuniyet Anketi ve Akademik Personel Memnuniyet Anketi kullanılmaktadır. Anketlerin uygulanması ve değerlendirilmesi ile ilgili yöntemler [Şikâyet Öneri ve Memnuniyet Değerlendirme Prosedürü](#) içerisinde tanımlanmıştır.

Üniversitemizde mali kaynakların yönetiminden Mali İşler ve Finans Müdürlüğü sorumludur. Finansal kaynakların yönetimine ilişkin süreçler tanımlıdır.

Üniversitemizde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçleri tanımlanmıştır. Süreçlerin sorumluları ve iş akışları belirlenmiştir.

### **Bilgi yönetim sistemi**

**Olgunluk Düzeyi:** Kurum genelinde temel süreçleri (eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, kalite güvencesi) destekleyen entegre bilgi yönetim sistemi işletilmektedir.

### **İnsan kaynakları yönetimi**

**Olgunluk Düzeyi:** Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

### **Kanıtlar**

- [Hizmet İçi Eğitim Yönergesi.pdf](#)
- [Çalışan El Kitabı.pdf](#)
- [FR.12.02 Akademik Personel Memnuniyet Anketi R1 .pdf](#)
- [FR.12.03 İdari Personel Memnuniyet Anketi R1.pdf](#)

### **Finansal yönetim**

**Olgunluk Düzeyi:** Kurumda finansal kaynakların yönetim süreçleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir.







































